

ITEM		BASIS OF AWARD 1 Year	The Printery, Inc. Junction City KS		The Printery, Inc. Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	PRINTING:					
A.	Printing in a single ink color:					
	Price per printed side/page:					
(1)	Format "A" (5 1/2 x 8)					
	(i) Makeready and/or setup.....	94	13.00	1222.00	13.00	1222.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	301	2.00	602.00	1.50	451.50
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	169	0.65	109.85	0.65	109.85
(2)	Format "B"					
	(i) Makeready and/or setup.....	55	14.00	770.00	22.00	1210.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	15	2.00	30.00	3.00	45.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	494	0.70	345.80	0.70	345.80
(3)	Format "C"					
	(i) Makeready and/or setup.....	5	16.00	80.00	14.00	70.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	2	2.50	5.00	1.50	3.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	155	0.75	116.25	0.65	100.75
(4)	Format "D"					
	(i) Makeready and/or setup.....	22	30.00	660.00	25.00	550.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	38	4.50	171.00	6.00	228.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	181	1.25	226.25	0.70	126.70
(5)	Format "E"					
	(i) Makeready and/or setup.....	18	30.00	540.00	16.00	288.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	8	4.50	36.00	2.00	16.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	220	1.25	275.00	0.75	165.00
B.	Printing in Each add'l color:					
	Price per printed side/page:					
(1)	Format "A" (5 1/2 x 8)					
	(i) Makeready and/or setup.....	28	22.00	616.00	13.00	364.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	14	3.00	42.00	1.50	21.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	220	0.70	154.00	0.65	143.00
(2)	Format "B"					
	(i) Makeready and/or setup.....	24	25.00	600.00	22.00	528.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	42	6.00	252.00	3.00	126.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	304	0.70	212.80	0.70	212.80
(3)	Format "C"					
	(i) Makeready and/or setup.....	3	25.00	75.00	14.00	42.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	2	8.00	16.00	1.50	3.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	1	0.80	0.80	0.65	0.65
(4)	Format "D"					
	(i) Makeready and/or setup.....	20	43.00	860.00	25.00	500.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	8	16.00	128.00	6.00	48.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	32	1.35	43.20	0.70	22.40
(5)	Format "E"					
	(i) Makeready and/or setup.....	1	43.00	43.00	16.00	16.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	1	16.00	16.00	2.00	2.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	90	1.35	121.50	0.75	67.50
C.	Printing in Four Color Process Ink:					
	Price per printed side/page:					
(1)	Format "A" (5 1/2 x 8)					
	(i) Makeready and/or setup.....	2	240.00	480.00	13.00	26.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	2	15.00	30.00	1.50	3.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	60	5.00	300.00	0.65	39.00
(2)	Format "B"					
	(i) Makeready and/or setup.....	46	240.00	11040.00	22.00	1012.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	23	15.00	345.00	3.00	69.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	11	5.00	55.00	0.70	7.70
(3)	Format "C"					
	(i) Makeready and/or setup.....	4	260.00	1040.00	14.00	56.00
	(ii) Up to 500 copies, Running per 100 copies.....	12	15.00	180.00	1.50	18.00
	(iii) Over 500 copies, Running per 100 copies.....	1	10.00	10.00	0.65	0.65
(4)	Format "D"					
	(i) Makeready and/or setup.....	2	280.00	560.00	25.00	50.00

ITEM		BASIS OF AWARD 1 Year	The Printery, Inc. Junction City KS		The Printery, Inc. Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
(4)	6 x 9" Kraft, 32-40 lbs.					
	Includes cost of envelope					
(i)	Makeready and/or setup.....	1	18.00	18.00	18.00	18.00
(ii)	No window, Running per 100 copies.....	5	5.50	27.50	5.50	27.50
(5)	Up to 10 x 15", 24-40 lbs.					
	Government furnished envelopes					
(1)	Makeready and/or setup.....	15	18.00	270.00	18.00	270.00
(2)	No window, Running per 100 copies.....	235	3.50	822.50	3.50	822.50
E.	Color Copying					
(1)	Page copied in full color 8-1/2 x 11" incl. cost of paper					
(a)	Copied on 24 lb White Premium No. Laser Print per side.....	100	0.50	50.00	0.50	50.00
(b)	Copied on 65 lb White Vellum Finish Cover per side.....	100	0.60	60.00	0.60	60.00
(2)	Page copied in full color 17 x 11" incl cost of paper					
	on 24 lb White Premium No. 1 Laser Print per side.....	3000	0.95	2850.00	0.95	2850.00
II.	PAPER - Per 100 sheets					
(a)	50 lb. white offset book , 20 lb. White writing and bond:					
(1)	Format "A".....	229	0.40	91.60	0.40	91.60
(2)	Format "B".....	20	0.75	15.00	0.75	15.00
(3)	Format "C".....	70	2.00	140.00	2.00	140.00
(4)	Format "D".....	25	4.80	120.00	4.80	120.00
(5)	Format "E".....	84	5.98	502.32	5.98	502.32
(b)	50 lb. colored offset and 20 lb. colored writing:					
(1)	Format "A".....	6	0.65	3.90	0.65	3.90
(2)	Format "B".....	20	1.30	26.00	1.30	26.00
(3)	Format "C".....	6	2.60	15.60	2.60	15.60
(4)	Format "D".....	17	5.90	100.30	5.90	100.30
(c)	50 lb. white litho or matte coated offset book:					
(1)	Format "A".....	6	1.00	6.00	1.00	6.00
(2)	Format "B".....	540	2.10	1134.00	2.10	1134.00
(3)	Format "C".....	7	3.90	27.30	3.90	27.30
(4)	Format "D".....	90	7.80	702.00	7.80	702.00
(d)	24 lb. white and natural shade imitation parchment:					
(2)	Format "B".....	6	3.90	23.40	3.90	23.40
(3)	Format "C".....	51	7.30	372.30	7.30	372.30
(4)	Format "D".....	6	13.25	79.50	13.25	79.50
(e)	110 lb. white and colored index:					
(2)	Format "B".....	64	3.00	192.00	3.00	192.00
(3)	Format "C".....	2	6.50	13.00	6.50	13.00
(4)	Format "D".....	96	13.00	1248.00	13.00	1248.00
(f)	50 and 65 lb. white and colored vellum finish cover:					
(1)	Format "A".....	37	1.40	51.80	1.40	51.80
(2)	Format "B".....	16	2.90	46.40	2.90	46.40
(3)	Format "C".....	100	5.80	580.00	5.80	580.00
(4)	Format "D".....	49	11.95	585.55	11.95	585.55
(g)	80 lb. white litho or matte coated cover:					
(2)	Format "B".....	48	4.95	237.60	4.95	237.60
(3)	Format "C".....	7	9.65	67.55	9.65	67.55
(4)	Format "D".....	13	20.00	260.00	20.00	260.00
(h)	65 lb. Astro Brite colored vellum finish cover:					
(1)	Format "A".....	7	3.00	21.00	3.00	21.00
(2)	Format "B".....	93	5.98	556.14	5.98	556.14
(3)	Format "C".....	12	11.95	143.40	11.95	143.40
(4)	Format "D".....	8	23.90	191.20	23.90	191.20
(5)	Format "E".....	11	41.00	451.00	41.00	451.00
(i)	55-60 lb. white uncoated label					
(1)	Format "A".....	13	12.50	162.50	12.50	162.50
(2)	Format "B".....	49	25.00	1225.00	25.00	1225.00
(j)	55-60 lb. fluorescent uncoated label					
(1)	Format "A".....	13	23.00	299.00	23.00	299.00
(2)	Format "B".....	49	45.00	2205.00	45.00	2205.00
(k)	13 - 15 lbs. NCR, CF and CB					
(2)	Format "B".....	54	4.00	216.00	4.00	216.00
(3)	Format "C".....	3	7.20	21.60	7.20	21.60
(4)	Format "D".....	5	18.95	94.75	18.95	94.75
(l)	13 - 17 lbs. NCR, CFB					
(2)	Format "B".....	19	5.00	95.00	5.00	95.00
(3)	Format "C".....	9	7.20	64.80	7.20	64.80
(4)	Format "D".....	6	18.95	113.70	18.95	113.70
(m)	65 lb Natural Imitation Parchment					
(2)	Format "B".....	21	4.90	102.90	5.00	105.00
(3)	Format "C".....	1	8.30	8.30	7.20	7.20
(4)	Format "D".....	1	14.00	14.00	18.95	18.95
(n)	65 lb Bright White Cover					
(2)	Format "B".....	32	11.95	382.40	5.00	160.00
(3)	Format "C".....	1	12.50	12.50	7.20	7.20
(4)	Format "D".....	1	13.25	13.25	18.95	18.95

ITEM		BASIS OF AWARD 1 Year	The Printery, Inc. Junction City KS		The Printery, Inc. Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
III.	ADDITIONAL OPERATIONS					
(a)	Overlay Proof or Digital Color Proofs:					
(1)	Formats "A" and "B".....per side.....	4	15.00	60.00	5.00	20.00
(2)	Format "C".....per side.....	2	30.00	60.00	10.00	20.00
(b)	Bookblue or Digital Dylux.....per page.....	21	5.00	105.00	2.50	52.50
(c)	Author's alterations.....per line.....	15	2.00	30.00	2.00	30.00
(d)	Stitching: Per 100 pamphlets					
(1)	One wire stitch in upper left.....	20	1.50	30.00	1.50	30.00
(2)	Two or Three side and saddle wire stitches.....	92	3.00	276.00	3.00	276.00
(e)	Binding plastic coil (include punching & cost of plastic coil).....per 100 pamphlets.....	1	65.00	65.00	0.80	0.80
(f)	Folding:					
(1)	Folding up to 3 parallel folds.....per 100 copies.....	1227	0.80	981.60	0.80	981.60
(2)	Each right angle foldper 100 copies.....	46	1.10	50.60	0.85	39.10
(g)	Drilling.....per 100 leaves/sheets..	200	0.35	70.00	0.35	70.00
(h)	Scoring					
(1)	Make ready for each score.....per line.....	21	9.00	189.00	9.00	189.00
(2)	Running (maximum of 3 lines per run).....per 100 sheets	511	0.80	408.80	0.80	408.80
(i)	Collating multiple forms into sets, including edge bonding of carbonless sets.....per 1000 sheets.....	67	1.25	83.75	1.25	83.75
(j)	Padding with chipboard.....per pad.....	100	0.15	15.00	0.15	15.00
(k)	Slip Sheeting, including cost of colored paper.....per 100 sheets.....	350	0.15	52.50	0.15	52.50
(l)	Collating.....per 100 sheets.....	760	0.90	684.00	0.90	684.00
(m)	Stair-step/graduated trim.....per 100 books.....	10	0.75	7.50	0.75	7.50
(n)	Shrink-Film Wrap.....per wrap.....	100	0.15	15.00	0.35	35.00
(o)	Inserting furnished tab dividers into book..					
	per 100 leaves/tabs	1	6.00	6.00	9.00	9.00
(p)	Preflight Electronic Media & digital deliverables.....					
	per media/per order.....	6	20.00	120.00	0.35	2.10
	TOTAL OFFER :			\$45,188.26		\$30,517.66
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$45,188.26		\$30,517.66

awarded

Abstracted By _____

*GPO ESTIMA1

Reviewed By _____

Contract Awarded To: